

---

# KEL HOLDING SKIVE ApS

**CVR-nr.: 28889267**

Lindevænget 10  
7800 Skive

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2025**

---

**Knud Erik Laursen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    KEL HOLDING SKIVE ApS  
Lindevænget 10  
7800 Skive

CVR-nr.:            28889267  
Regnskabsår:    01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab, og aktiviteten udgøres af egentlige holdingaktiviteter, handel med værdipapirer samt gennem datterselskab aktiviteter indenfor ejendomsbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 1.465 t.kr. mod et overskud på 1.164 t.kr. sidste år. Årets resultat skyldes urealiserede tab på børsnoterede værdipapirer. Bortset fra kurstabet anser selskabets ledelse årets resultat for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er i perioden efter statusdagen ikke indtruffet forhold der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

|  | Note | 2024/25<br>kr.    | 2023/24<br>kr.   |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>-174.274</b>   | <b>-175.720</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>-174.274</b>   | <b>-175.720</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser |      | 150.908           | 269.886          |
| Andre finansielle indtægter  |      | 91.078            | 1.323.077        |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -1.986.837        | -550             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>-1.919.125</b> | <b>1.416.693</b> |
| Skat af årets resultat   | 1    | 453.700           | -252.418         |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>-1.465.425</b> | <b>1.164.275</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 500.000           | 750.000          |
| Overført resultat  |      | -1.965.425        | 414.275          |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-1.465.425</b> | <b>1.164.275</b> |

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

|  | Note     | 2024/25          | 2023/24           |
|--|----------|------------------|-------------------|
|  |          | kr.              | kr.               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 5.482.866        | 5.611.958         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>2</b> | <b>5.482.866</b> | <b>5.611.958</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>5.482.866</b> | <b>5.611.958</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 102.868          | 96.031            |
| Udskudte skatteaktiver                       |          | 453.700          | 0                 |
| Tilgodehavende skat                          |          | 19.336           | 20.422            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>575.904</b>   | <b>116.453</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |          | 2.601.348        | 4.579.850         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |          | <b>2.601.348</b> | <b>4.579.850</b>  |
| Likvide beholdninger                         |          | 861.132          | 1.775.994         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>4.038.384</b> | <b>6.472.297</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>9.521.250</b> | <b>12.084.255</b> |

## Balance 30. april 2025

### Passiver

|   | Note | 2024/25          | 2023/24           |
|---|------|------------------|-------------------|
|   |      | kr.              | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000           |
| Overført resultat   |      | 8.873.513        | 10.838.938        |
| Forslag til udbytte   |      | 500.000          | 750.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>9.498.513</b> | <b>11.713.938</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 346.944           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 22.737           | 23.373            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>22.737</b>    | <b>370.317</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>22.737</b>    | <b>370.317</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>9.521.250</b> | <b>12.084.255</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2024/25<br>kr.  | 2023/24<br>kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0               | 252.418        |
| Ændring af udskudt skat            | -453.700        | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0               | 0              |
|                                    | <u>-453.700</u> | <u>252.418</u> |

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 5.851.300   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>5.851.300</u></b>                               |
| Nettoopskrivninger primo            | -229.342  |
| Andel i årets resultat jf. note     | 150.908   |
| Udloddet udbytte                    | -280.000  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b><u>-358.434</u></b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>5.492.866</u></b>                               |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted   | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Laursen Ejendomme ApS, Skive | 70%       | 7.832.667   | 215.583        |

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
1